РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЯМПОЛКА»

РЕШЕНИЕ

«21» марта 2024 года
№ 03
О внесении изменений в приложения к Положению о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц муниципальной службы, муниципальных служащих администрации сельского поселения «село Воямполка», утвержденному решением Собрания депутатов сельского поселения «село Воямполка» от 29.12.2011 г. № 03(с изменениями от 01.04.2014 № 03, от 24.06.2018 № 05, от 24.04.2020 №04)
(Принято Собранием депутатов сельского поселения

«село Воямполка» от 21 марта 2024 № 03)

1. Приложения №1 и №2 к Положению о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц муниципальной службы, муниципальных служащих администрации сельского поселения «село Воямполка», утвержденному решением Собрания депутатов сельского поселения «село Воямполка» от 29.12.2011 г. № 03(с изменениями от 01.04.2014 № 03, от 24.06.2018 № 05, от 24.04.2020 №04) изложить в новой редакции согласно приложениям, к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2024 года.

3.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации
муниципального образования

сельское поселение "село Воямполка"

Н.В.Косыгина

Приложение

к решению Собрания депутатов

сельского поселения

«село Воямполка»

от «21» марта 2024 № 03
«Приложение№1
к Положению о размерах и условиях

оплаты труда выборных должностных лиц

муниципальной службы, муниципальных служащих
администрации сельского поселения
«село Воямполка»
Размеры должностных окладов,

ежемесячного денежного поощрения и ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы выборных должностных лиц муниципальной службы администрации сельского поселения «село Воямполка»

	Наименование должности
	Размер

должностного

оклада

(в рублях)
	Размер

ежемесячного

денежного

поощрения

(количество

должностных

окладов в

месяц)
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы (в процентах к должностному окладу)

	1
	2
	3

	Высшая группа должностей:

	Глава сельского поселения
	8246
	4,00
	100

Приложение

к решению Собрания депутатов

сельского поселения

«село Воямполка»

от «21» марта 2024 № 03
«Приложение№2
к Положению о размерах и условиях

оплаты труда выборных должностных лиц

муниципальной службы, муниципальных служащих
администрации сельского поселения
«село Воямполка»

Размеры должностных окладов,

ежемесячного денежного поощрения и ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальных служащих администрации сельского поселения «село Воямполка»
	Наименование должности
	Размер

должностного

оклада

(в рублях)
	Размер

ежемесячного

денежного

поощрения

(количество

должностных

окладов в

месяц)
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы (в процентах к должностному окладу)

	1
	2
	3

	Высшая группа должностей:

	Заместитель главы администрации сельского поселения
	6434,00
	4,00
	100

	Старшая группа должностей:

	Ведущий специалист
	4226
	1,43
	0,90